
 

 

UCHWAŁA NR LVI/391/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/45/2011 Rady Miejskiej w Sianowie z 28 marca 2011 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Sianowie oraz szczegółowych warunków funkcjonowania Zespołu 

Na podstawie art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 

2021, poz. 1249) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/45/2011 Rady Miejskiej w Sianowie z 28 marca 2011 r. w sprawie określenia trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sianowie oraz 

szczegółowych warunków funkcjonowania Zespołu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 54 – 7748 – 

Poz. 979) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Członek Zespołu może zostać odwołany przez Burmistrza Gminy i Miasta Sianów przed 

upływem kadencji na którą został powołany: 1) na wniosek podmiotu, którego dany członek był 

przedstawicielem, 2) na umotywowany wniosek danego członka Zespołu”, 

2) uchyla się ust. 4 w § 3, 

3) uchyla się ust. 6 w § 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sianowie 

 

Janusz Machała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 grudnia 2022 r.

Poz. 5255


		2022-12-01T15:40:08+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




